
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 липня 2023 року                                                                  № 1651 
 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 16 грудня 2021 року № 1062 

«Про затвердження Програми розвитку  

міського пасажирського транспорту 

та зв'язку у м. Кропивницькому  

на 2021-2024 роки (в новій редакції)»  

(зі змінами) 
 

Керуючись статтями 140-146 Конституції України, пунктом 22 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 

рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 

2021 року № 1062 «Про затвердження Програми розвитку міського 

пасажирського транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому на 2021-2024 роки  

(у новій редакції)» (зі змінами), а саме: 

1) у графі 2 рядка «Загальний обсяг фінансових ресурсів бюджету міста 

Кропивницького» Паспорта Програми розвитку міського пасажирського 

транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому на 2021-2024 роки  

(у новій редакції) (далі – Програма) цифри «169 983,8» замінити цифрами 

172 935,7»; 

2) у графі 5 рядка 5 додатка 3 до Програми цифри «36 000,0» замінити 

цифрами «57 642,2»; 

3) у графі 5 рядка 6 додатка 3 до Програми цифри «23 157,2» замінити 

цифрами «1 515,0»; 

4) у графі 5 рядка 7 додатка 3 до Програми цифри «2 787,0» замінити 

цифрами «3 138,9»; 

5) розділ «Внески до Статутного капіталу суб’єктів господарювання 

(КП «Електротранс» Кропивницької міської ради)» додатка 3 до Програми 

доповнити пунктом 17 згідно з додатком; 

6) пункт 17 розділу «Залізничний транспорт» додатка 3 до Програми 

вважати пунктом 18; 

7) у графі 5 рядка «Всього» додатка 3 до Програми цифри «169 983,8» 

замінити цифрами 172 935,7». 
 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 
 

Наталя Кічкіна 35 83 14   



 

Додаток  

до рішення Кропивницької міської ради  

27 липня 2023 року № 1651 
 

Доповнення до переліку 

основних заходів на виконання Програми розвитку міського пасажирського транспорту та зв’язку 

у м. Кропивницькому на 2021–2024 роки (в новій редакції) та джерел їх фінансування 

 
Фінансове 

забезпечення, тис. грн № 

з/п 
Заходи Виконавець Вид розпорядчого документа 

Бюджет 

міста 

Інші 

джерела 

Термін 

виконання 

заходу 

1 2 3 4 5 6 7 

17. 

Збільшення статутного капіталу 

КП «Електротранс» Кропивницької 

міської ради для придбання двох 

спеціалізованих автомобілів Renault 

EXPRESS 

 

Управління транспорту та 

зв’язку Кропивницької міської 

ради, КП «Електротранс» 

Кропивницької міської ради 

- 2 600,0 - 2023 рік 

 

 

 

Начальник управління 

транспорту та зв’язку 

Кропивницької міської ради                        Віктор ЖИТНИК 
 


